
 

UCHWAŁA Nr 143/XXXI/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia organizacji potwierdzania efektów uczenia się 

      Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 t. j. z dnia 20.04.2023 r.) i w zw. z § 30 ust. 1 

pkt. 12 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, uchwala się, co 

następuje: 

                                                                                   

§ 1 

Przyjąć Regulamin potwierdzania efektów uczenia się Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, w brzmieniu określonym w złączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2  

Traci moc Regulamin potwierdzania efektów uczenia się Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, przyjęty uchwałą Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej  w Głogowie nr 82/XVII/19 z dnia 14 czerwca 2019 r.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie do 

czynności związanych z tokiem studiów począwszy od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

 

 

 

 


